

# Smlouva o dílo č. 17/2021

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

## *čl. I*

### *Smluvní strany*

1. Zhotovitel: Dřevozpracující výrobní družstvo  
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
Registrováno u Krajského soudu v Brně  
oddíl Dr XXXVIII, vložka 431, dne 6.6.1951  
  
zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
  
bank. spojení: Komerční banka a.s., Třebíč  
č.ú. 716711/0100  
DIČ: CZ00030520  
IČ: 00030520
2. Objednatel: Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta  
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové  
IČO: 62690094  
DIČ: CZ62690094  
bankovní spojení: 2733582/0800  
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

## *čl. II*

### *Předmět smlouvy*

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je dohoda smluvních stran.
2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo, které se bude sestávat z výroby, dodávky a montáže UHK – ZASEDACÍ MÍSTNOST. Použité materiály na výrobu zařízení splňují hygienické a ekologické požadavky.
3. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze této smlouvy.

### **čl. III**

#### ***Doba plnění díla***

1. Zhotovitel předá dílo dle článku II/2 smlouvy ve lhůtě do 31.5.2021.
2. Zhotovitel splní svoji povinnost dílo provést jeho řádným dokončením a předáním v místě plnění objednateli. Místem plnění Přírodovědecká fakulta Univerzity Hradec Králové, Hradecká 1285, 500 03 Hradec Králové, zasedací místnost, 4. patro. Okamžikem dodání díla či jeho části na místo plnění přechází na objednatele nebezpečí škody na díle či na jeho části. Dodáním díla či jeho části na místo plnění se pro účely této smlouvy rozumí umístění, uložení, instalace, montáž či jiná fyzická přítomnost díla nebo jeho části v místě plnění. Objednatel však neodpovídá za škodu na díle nebo jeho části, byť vznikla po jeho dodání, jestliže byly způsobeny zhotovitelem.

### **čl. IV**

#### ***Cena za dílo***

1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli na ceně za dílo ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. a zák. č. 235/04 Sb. ve výši 115.560 Kč bez DPH. Tato je vyčíslena v příloženém rozpočtu díla a bude zúčtována v konečné faktuře.
2. V případě dodatečně požadovaných prací bude cena za jejich provedení dohodnuta dodatkem k této smlouvě.

### **čl. V**

#### ***Platební podmínky***

1. Zhotovitel nepožaduje poskytnutí zálohy.
2. Po splnění díla bude předmět plnění smlouvy předán protokolem o předání, který bude obsahovat soupis případných vad a nedodělků, budou-li při předání díla zjištěny, včetně lhůty jejich odstranění. V případě nutnosti odstranění vad, dojde k předání díla na základě nového (závěrečného) předávacího protokolu.
3. Cena bude uhrazena po řádném a bezvadném splnění smlouvy.
4. Cenu za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu-faktury vystaveného zhotovitelem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání závěrečného protokolu podle odstavce 2 tohoto článku. Splatnost daňového dokladu-faktury je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.
5. Daňový doklad – faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435

občanského zákoníku, v platném znění. V případě, že daňový doklad-faktury takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

## **čl. VI**

### **Podmínky zhotovení díla**

1. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost při zajištění přípojky elektrické energie 380/220 V.
2. Aby byl splněn termín předání díla dle čl. III je objednatel povinen předat pracoviště zhotoviteli vyklizené, připravené k předání díla nejpozději do 2 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

Objednatel má právo provádět průběžně kontrolu montážních prací. Vzájemné vztahy na stavbě budou dohodnuty před vlastním nástupem na montážní práce.

Pro montáž interieru požaduje zhotovitel zajistit relativní vlhkost vzduchu maximálně 65 % při pokojové teplotě 18 - 20 stupňů C.

3. Termín předání díla je podmíněn zaměřením díla a předáním pracoviště k montáži dle čl. III. O stejný počet dní skluzu zaměření díla a předání pracoviště oproti sjednanému termínu dle čl. III se prodlužuje konečný termín předání díla.
4. Čistota v prostorách pracoviště-zhotovitel je povinen udržovat pořádek, čistotu a je povinen odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé svými pracemi.

## **čl. VII**

### **Smluvní pokuty**

1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu předání díla činí 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, při čemž musí být dodržena průběžná doba montáže od předání pracoviště ve smyslu čl. VI/3 smlouvy.
2. Smluvní pokuta za prodlení při odstranění případných vad a nedodělků nad stanovený termín dle předávacího protokolu činí Kč 1.000,-- za každý započatý týden neodstranění vad a nedodělků.
3. Smluvní pokuta za prodlení s úhradou faktury a zálohového listu ze strany objednatele činí 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

## **čl. VIII**

### **Záruční podmínky**

1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 24 měsíců od jeho splnění.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které v záruční lhůtě způsobil objednatel.

## **čl. IX**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva bude uzavírána elektronicky – smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Jde-li o smlouvu podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Splnění této povinnosti v zákonem stanovené lhůtě případně zajistí Poskytovatel.
3. Na tento smluvní vztah se vztahují přísl. ustanovení českého právního řádu, zejména občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1
5. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.

V Hradci Králové 31. 3. 2021

V Jaroměřicích n. Rok. 1. 4. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha č. 1

**Dřevozpracující výrobní družstvo - Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, tel. 568 440 102-5**

## **Cenová nabídka - UHK - zasedací místnost**

**PLÁTCE DPH  
(ano-1 / ne-2)**

1

Pol.	název výrobku	rozměry (cm)	počet ks	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH	DPH celkem	Základ pro výpočet přenesené daně	Základ pro DPH	% DPH
1.	Stůl čelní, materiál LTD - ořech, podnož kovová RAL 9006	165x60x72,5	2	6 650,00 Kč	13 300,00 Kč	2 793,00 Kč	- Kč	13 300,00 Kč	21%
2.	Prodloužení stolu do U, materiál LTD - ořech	165x120x72,5	2	5 080,00 Kč	10 160,00 Kč	2 133,60 Kč	- Kč	10 160,00 Kč	21%
3.	Prodloužení stolu, materiál LTD - ořech	180x35x72,5	6	3 250,00 Kč	19 500,00 Kč	4 095,00 Kč	- Kč	19 500,00 Kč	21%
4.	Nástavba se 4ks zásuvek, průchodky vrtány na místě, materiál LTD - ořech	95x10x10	4	3 840,00 Kč	15 360,00 Kč	3 225,60 Kč	- Kč	15 360,00 Kč	21%
5.	Nástavba s 5ks zásuvek, průchodky vrtány na místě, materiál LTD - ořech	115x10x10	2	3 990,00 Kč	7 980,00 Kč	1 675,80 Kč	- Kč	7 980,00 Kč	21%

6.	Nástavba se 4ks zásuvek, průchodky vrtány na místě, materiál LTD - ořech	180x10x10	6	4 960,00 Kč	29 760,00 Kč	6 249,60 Kč	- Kč	29 760,00 Kč	21%
				- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	21%
				- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	21%
				- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	21%
<b>_ Zařízení celkem</b>					<b>96 060,00 Kč</b>	<b>20 172,60 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>96 060,00 Kč</b>	
<b>Montážní práce a doprava</b>					<b>19 500,00 Kč</b>	<b>4 095,00 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>19 500,00 Kč</b>	<b>21%</b>
<b>_ CELKEM</b>					<b>115 560,00 Kč</b>	<b>24 267,60 Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>115 560,00 Kč</b>	
<b>_ CELKEM CENA k úhradě</b>								<b>139 827,60 Kč</b>	

DVD Jaroměřice n.Rok.

Dne: 3.3.2021

Kalkuloval:

XXXXXXXXXXXXXX